
Beach Club

9.50€

9.50€

11.00€

5.00€

A 180º
Hausgemachte Schinkenkroketten
mit Manchego-Schaum (6 St.) 
Hausgemachte Garnelenkroketten
mit Paprika-Aioli (6 St.)  
Knusprige Hähnchenflügel mit scharfer Sauce (6 St.)
Portion Pommes frites  

8.00€
8.00€

12.00€

12.00€

AUS DEM GARTEN
Andalusischer Gazpacho mit AOVE und Beilage 

Klassischer Salmorejo Cordobés mit Ei

und Ibérico-Schinken 

Unser traditioneller Caesar Salad 

Beach-Salat 
(Tomate, avocado, mesclun-salat, espargel, rucola, 

ei, mais, karotte)  

17.00€

17.00€

17.00€

REIS (Preis pro Person / Mindestens 2 Personen) 

Reis mit Hähnchen und Gemüse 
Arroz a banda mit Kalmar und Garnelen 
Schwarzer Reis mit Kalmar und Aioli 
Reisbrühe mit Fisch 21.00€

19.00€
AUS DER BUCHT
Gegrillter Wolfsbarsch und gedünstetes Gemüse 

15.50€

23.50€

VOM LAND
Grillhähnchen, Thymiankartoffeln und Bratensaft 
Gegrilltes Rinderfilet mit sKartoffeln
und Fleischsaftreduktion  

8.50€

12.00€

12.00€

STREETFOOD
Gemischtes Sandwich 
Club-Sandwich 
Klassischer hausgemachter Burger, 180gr,
auf Brioche-Brot (Cheddar, Speck, Tomate, Salat, 
Essiggurke, rote Zwiebel, Mayonnaise)

Wrap mit gegrilltem Hähnchen,
geräuchertem Speck, Emmentaler und Joghurtsoße  
Wrap mit Räucherlachs, Sauergemüse und
Honig-Senf- Vinaigrette

12.00€

12.00€

ITALIEN & CO (Spaghetti oder Makkaroni)
11.00€ Pomodoro 

Carbonara 
Bolognese 

12.00€

13.00€

6.50€
6.50€

6.50€
2.50€

NACHSPEISEN
Apfet Tarte mit Vanille Eis
Schokoladen-Coulant mit Anis und Nougat Eis
Honig Pannacotta mit rote Beeren 
Eiskugel 
Obst der Saison  5.50€

Allergene: Wir stellen Ihnen alle Informationen über Allergene zur Verfügung

Inklusive Mehrwertsteuer




