

_	4	Ω	0
-		-	ш

Hausgemachte Schinkenkroketten	9.50€
mit Manchego-Schaum (6 St.)	
Hausgemachte Garnelenkroketten	9.50€
mit Paprika-Aioli (6 St.)	
Knusprige Hähnchenflügel mit scharfer Sauce (6 St.)	11.00€
Portion Pommes frites	5.00€

VOM LAND

Grillhähnchen, Thymiankartoffeln und Bratensaft	15.50€
Gegrilltes Rinderfilet mit sKartoffeln	23.50€
und Fleischsaftreduktion	

AUS DEM GARTEN

ei, mais, karotte)

Andalusischer Gazpacho mit AOVE und Beilage	8.00€
Klassischer Salmorejo Cordobés mit Ei	8.00€
und Ibérico-Schinken	
Unser traditioneller Caesar Salad	12.00€
Beach-Salat	12.00€
(Tomate, avocado, mesclun-salat, espargel, rucola,	

STREETFOOD

SIREEIFUUD	
Gemischtes Sandwich	8.50€
Club-Sandwich	12.00€
Klassischer hausgemachter Burger, 180gr,	12.00€
auf Brioche-Brot (Cheddar, Speck, Tomate, Salat,	
Essiggurke, rote Zwiebel, Mayonnaise)	
Wrap mit gegrilltem Hähnchen,	12.00€
geräuchertem Speck, Emmentaler und Joghurtsoße	
Wrap mit Räucherlachs, Sauergemüse und	12.00€
Honig-Senf- Vinaigrette	

REIS (Preis pro Person / Mindestens 2 Personen)	
Reis mit Hähnchen und Gemüse	17.00€

Arroz a banda mit Kalmar und Garnelen	17.00€
Schwarzer Reis mit Kalmar und Aioli	17.00€
Reisbrühe mit Fisch	21.00€

ITALIEN & CO (Spaghetti oder Makkaroni)

Pomodoro	11.00€
Carbonara	12.00€
Bolognese	13.00€

AUS DER BUCHT

Gegrillter Wolfsbarsch und gedünstetes Gemüse 19.00€

-- Schoke

NACHSPEISEN

Apfet Tarte mit Vanille Eis	6.50€
Schokoladen-Coulant mit Anis und Nougat Eis	6.50€
Honig Pannacotta mit rote Beeren	6.50€
Eiskugel	2.50€
Obst der Saison	5.50€

